
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
                                                         ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ     

ДВАДЦАТЬ СЕДЬМАЯ СЕССИЯ СОБРАНИЯ  ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ №33

от 30.09.2022 г.

Рассмотрев предложение председателя постоянной комиссии по вопросам Регламента,
депутатской этики и связи с общественностью Н.С. Кривошеева о награждении Почетной
грамотой  Собрания  депутатов  Миасского  городского  округа,  учитывая  рекомендации
постоянной  комиссии  по  вопросам  Регламента,  депутатской  этики  и  связи  с
общественностью, в соответствии с Положением «О Почетной грамоте Собрания депутатов
Миасского  городского  округа»,  утвержденным  Решением  Миасского  городского  Совета
депутатов  от  24.10.2003  г.  №9,  руководствуясь  Федеральным  законом
от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской  Федерации» и  Уставом Миасского  городского  округа,  Собрание  депутатов
Миасского городского округа
РЕШАЕТ:

Наградить Почетной грамотой Собрания депутатов Миасского городского округа за
многолетний добросовестный труд:

1)  в  связи  с  празднованием  юбилея  Федерального  государственного  бюджетного
учреждения  здравоохранения  «Медико-санитарная  часть  №92  Федерального  медико-
биологического агентства»:

-  Леоненко  Татьяну  Витальевну,  врача  клинической  лабораторной  диагностики
клинико-диагностической  лаборатории  Федерального  государственного  бюджетного
учреждения  здравоохранения  «Медико-санитарная  часть  №92  Федерального  медико-
биологического агентства»;

-  Фоменкову  Ольгу  Валерьевну,  старшую  медицинскую  сестру  поликлиники  №1
Федерального  государственного  бюджетного  учреждения  здравоохранения  «Медико-
санитарная часть №92 Федерального медико-биологического агентства»;

-  Мелентьеву  Галину  Филипповну,  акушерку  поликлиники  №1  гинекологического
кабинета  Федерального  государственного  бюджетного  учреждения  здравоохранения
«Медико-санитарная часть №92 Федерального медико-биологического агентства»;

-  Яковлеву  Валентину  Ивановну,  палатную  медицинскую  сестру  стационара
терапевтического  отделения  Федерального  государственного  бюджетного  учреждения
здравоохранения  «Медико-санитарная  часть  №92  Федерального  медико-биологического
агентства»;

- Логинова Константина Витальевича, начальника штаба по гражданской обороне и
чрезвычайным  ситуациям  Федерального  государственного  бюджетного  учреждения
здравоохранения  «Медико-санитарная  часть  №92  Федерального  медико-биологического
агентства».

О  награждении  Почетной  грамотой
Собрания депутатов Миасского городского
округа

consultantplus://offline/ref=E8337291D835F73008396D874BE2A7B86387E38F3BD8F7FCB03F7C360290ED98m317D
consultantplus://offline/ref=E8337291D835F7300839738A5D8EFAB5638DBA843ADFFCA2EF60276B55m919D


2) в связи с 50 – летием:
-  Дроздову  Ирину  Константиновну,  учителя  истории  и  обществознания

муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Гимназия №19».
3) в связи с празднованием Дня учителя:
-  Шаронову  Елену  Юрьевну,  заместителя  директора  по  воспитательной  работе

муниципального  казенного  общеобразовательного  учреждения  «Специальная
(коррекционная) общеобразовательная школа-интернат VIII вида»;

-  Леконцеву  Ирину  Николаевну,  заместителя  директора  по  учебно-воспитательной
работе,  учителя  обществознания  муниципального  казенного  общеобразовательного
учреждения «Основная общеобразовательная школа №14»;

-  Тимохину  Наталью  Анатольевну,  учителя  русского  языка  и  литературы
муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Гимназия №26»;

-  Красненкову  Людмилу  Николаевну,  заместителя  директора  по  учебной  работе
муниципального  автономного  общеобразовательного  учреждения  «Средняя
общеобразовательная школа №4»;

- Ващенко Ольгу Олеговну, учителя начальных классов муниципального автономного
общеобразовательного учреждения «Гимназия №19»;

-  Хоренженко  Елену  Анатольевну,  учителя  английского  языка  муниципального
автономного  общеобразовательного  учреждения  «Миасская  средняя  общеобразовательная
школа №20»;

-  Трапезникову  Наталью  Валентиновну,  учителя  русского  языка  и  литературы
муниципального  казенного  общеобразовательного  учреждения  «Основная
общеобразовательная школа №15»;

- Булякову Флюру Анваровну, учителя начальных классов муниципального казенного
общеобразовательного учреждения «Основная общеобразовательная школа №36»;

-  Мальцеву  Галину  Александровну,  заведующего  муниципального  бюджетного
дошкольного образовательного учреждения «Детский сад №38»;

-  Казакову  Ирину  Анатольевну,  воспитателя  муниципального  бюджетного
дошкольного образовательного учреждения «Детский сад №66»;

-  Перликову  Надежду  Иосифовну,  старшего  воспитателя  муниципального
бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад №92»;

-  Долгополову  Светлану  Рауфовну,  учителя  начальных  классов  муниципального
автономного  общеобразовательного  учреждения  «Средняя  общеобразовательная  школа
№21»;

- Петрову Ольгу Владимировну, младшего воспитателя муниципального бюджетного
дошкольного образовательного учреждения «Детский сад №15»;

-  Фомичеву  Надежду  Владимировну,  заведующего  хозяйством  муниципального
бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад №51»; 

- Лещеву Викторию Сергеевну, младшего воспитателя муниципального бюджетного
дошкольного образовательного учреждения «Детский сад №9»;

-  Мандрыгину  Елену  Владимировну,  младшего  воспитателя  муниципального
бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад №8»;

-  Бабко  Марию  Юрьевну,  младшего  воспитателя  муниципального  бюджетного
дошкольного образовательного учреждения «Центр развития ребенка – детский сад №108»;

-  Ушакову  Елену  Сергеевну,  начальника  планово-экономического  отдела
муниципального  казенного  учреждения  Миасского  городского  округа  «Централизованная
бухгалтерия»;

-  Ладину  Ольгу  Владимировну,  учителя  химии  муниципального  автономного
общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №10»;

- Лысову Людмилу Викторовну, заместителя директора муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №18».



4) в связи с празднованием Дня города:
-  Маслову  Светлану  Геннадьевну,  главного  специалиста  отдела  кадрового

обеспечения и профилактики коррупции Администрации Миасского городского округа.
5)  за  активную  жизненную  позицию  и  личный  вклад  в  развитие  индустрии

гостеприимства Миасского городского округа:
-  Нигматулину  Анастасию  Валжановну,  генерального  директора  общества  с

ограниченной ответственностью «Курорт «Золотой пляж»;
- Губину Александру Олеговну, исполнительного директора общества с ограниченной

ответственностью «Курорт «Золотой пляж»;
- Савинкина Дмитрия Николаевича, директора по развитию общества с ограниченной

ответственностью «Курорт «Золотой пляж». 
6) сотрудников Администрации Миасского городского округа:
-  Никонорову  Ульяну  Николаевну,  начальника  отдела  по  работе  с  обращениями

граждан Администрации Миасского городского округа;
-  Маклакову  Татьяну  Александровну,  начальника  отдела  по  общим  вопросам

Управления ЖКХ, энергетики и транспорта Администрации Миасского городского округа;
- Цветкову Валентину Владимировну, консультанта отдела по работе с обращениями

граждан Администрации Миасского городского округа;
-  Абабкову  Ирину  Сергеевну,  главного  специалиста  отдела  муниципальной

собственности и аренды Управления имущественных отношений Администрации Миасского
городского округа;

-  Фролову  Екатерину  Борисовну,  главного  специалиста  отдела  муниципальной
собственности и аренды Управления имущественных отношений Администрации Миасского
городского округа.

2. Настоящее Решение опубликовать в установленном порядке.
3.  Контроль исполнения  настоящего Решения  возложить на  постоянную комиссию по

вопросам Регламента, депутатской этики и связи с общественностью.

Председатель Собрания депутатов
Миасского городского округа                                                                                  Д.Г. Проскурин


